
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/SF N° 2024 - 235
DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires de l'Institut 
National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de personnels 
techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 10 mai 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture de concours externes de recrutement dans les corps 
d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours externe des Assistants Ingénieurs n°22 BAP A " Assistant-e 
Ingénieur-e en biologie, sciences de la vie et de la terre ", les candidats dont les noms suivent :

ADDA-REZIG Fatima HASNAOUI Ismail
ALLARD Emma HELLEN Céline
BEN MOUMEN Souheila JOUF-GRONDIN Fatiha
BUZENET Rénald LAFARGUE Pauline
CACAN Zeynep LEGIOT Eric
CHABAL Johana MENARD Thomas
CHANOUN Lounas MONFOULET Cécile
COLOMBEL Juliette MRHAOUAL Marwa
CONANGLE Maeva PASSEL Thomas
CORBETT Thomas PAVIE Marie
DARDILLAC Elodie PIDIAL Laetitia
DE VISSER Louise PIROTAIS Camille
DEMUYNCK Benoît POMMIES Lilas
DIALLO Amadou Ibrahima REGINOLD-JEYARAJAH Jorgina
DIAS Cathy ROUSSEAU Alice
FLEURISTAL Jean Webner SADOUNI Aymane
FRANCK Emilie TRAN Pauline
GABILLAUD Clémentine URIEN Laurie

Article 2nd  : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Assistants Ingénieurs n°22 BAP A                                         
" Assistant-e Ingénieur-e en biologie, sciences de la vie et de la terre ", les candidats dont les noms suivent :

BOURHIM Mustapha KUZNETSOVA Mariia
FENELON Babbitha Theresa MEDERIC Myriam
JIMOE TCHAKAM Catherine Laure SPERI Anna

     

Fait à Paris, le 31 juillet 2024

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,


	



